UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Hậu Giang, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết thực hiện nhiệm vụ

"Điều tra, đánh giá, xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường

nước mặt tỉnh Hậu Giang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030"

Thực hiện Công văn số 420/UBND-NCTH ngày 04 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc chủ trương thực hiện nhiệm vụ "Điều

tra, đánh giá, xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường nước mặt tỉnh

Hậu Giang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030";

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-STNMT ngày 04 tháng 3 năm 2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang về việc dự toán chi kinh phí sự nghiệp kinh

tế và sự nghiệp bảo vệ môi trường phục vụ hoạt động bảo vệ môi trường năm

2024 (điều chỉnh lần 01);

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang đang tiến hành lựa chọn đơn

vị tư vấn có đủ năng lực và chức năng để thực hiện công việc lập đề cương và dự

toán chi tiết thực hiện nhiệm vụ "Điều tra, đánh giá, xây dựng kế hoạch quản lý

chất lượng môi trường nước mặt tỉnh Hậu Giang đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030".

Nay, Sở thông báo đến các đơn vị tư vấn có đủ năng lực và chức năng tham

gia thực hiện công việc nêu trên, với những nội dung như sau:

1. Đơn vị mời thầu

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang.

- Địa chỉ: số 3 đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường V, thành phố Vị Thanh,

tỉnh Hậu Giang.

- Điện thoại: 0293.3878894 Fax: 0293.3878895

2. Tên gói thầu:

Lập đề cương và dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ "Điều tra, đánh giá,

xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng môi trường nước mặt tỉnh Hậu Giang đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030"

3. Thời gian và chi phí thực hiện gói thầu:

Thời gian và chi phí lập đề cương, dự toán được xác định khi thương thảo

hợp đồng giữa hai bên.

- Nguồn kinh phí: sự nghiệp bảo vệ môi trường

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thông tin thêm về nhiệm vụ:

2

- Tên nhiệm vụ: "Điều tra, đánh giá, xây dựng kế hoạch quản lý chất lượng

môi trường nước mặt tỉnh Hậu Giang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030".

- Địa điểm: toàn tỉnh Hậu Giang.

- Thời gian thực hiện: năm 2024 – 2025.

- Dự kiến kinh phí thực hiện nhiệm vụ: 2,5 tỷ đồng.

- Nguồn kinh phí: sự nghiệp bảo vệ môi trường.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: theo quy định hiện hành.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Điều kiện của tổ chức tư vấn lập đề cương và dự toán nhiệm vụ:

Đơn vị, tổ chức có kinh nghiệm lập đề cương và dự toán hoặc thực hiện

nhiệm vụ có tính chất tương tự.

6. Hồ sơ đăng ký tham gia lập đề cương và dự toán:

- Văn bản đăng ký tham gia;

- Hồ sơ năng lực.

7. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia: từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 06/5/2024.

- Nơi nhận hồ sơ: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang, số 3 đường

Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang (Không hoàn

trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

Thông báo này được công khai tại trụ sở và đăng tải trên trang thông tin

điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang theo địa chỉ website:

https://sotainguyen.haugiang.gov.vn/. Thông tin chi tiết cần biết thêm, vui lòng

liên hệ: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hậu Giang (Điện thoại: 0293.3878894).

Trên cơ sở hồ sơ năng lực của các tổ chức, đơn vị, Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Hậu Giang tiến hành thực hiện lựa chọn nhà thầu tư vấn theo

quy định./.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 28/TB-STNMT ngày 23/4/2024 của

Sở Tài nguyên và môi trường)

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLMTTN&BĐKH.HD

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

La Trọng Kỳ

https://sotainguyen.haugiang.gov.vn/

		2024-05-03T10:43:04+0700

		2024-05-03T13:55:24+0700

		2024-05-03T14:00:56+0700

		2024-05-03T14:01:47+0700

		2024-05-03T14:01:47+0700

		2024-05-03T14:01:47+0700

		2024-05-03T14:01:47+0700